
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY   
 
Název zakázky (akce):     
  
„ŽST Kunčice pod Ondřejníkem Oprava provozní budovy - PD“  
 
Číslo veřejné zakázky*:    635180235 PA/63519098 VZ   
 
Pořadové číslo změnového listu:   2 
 
Zdůvodnění a popis změny:   

Posun termínu ukončení smlouvy z důvodů okolností, které vznikly v průběhu realizace 
díla: 
Ke dni ukončení smlouvy 28. 2. 2020 nemůže být vydáno Drážním úřadem v Olomouci 
pravomocné stavební povolení z důvodu chybějícího souhlasu vlastníka pozemků, na 
kterých bude trvale umístěna součást stavby. Žádost o uzavření Dohody o podmínkách 
realizace stavby a Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, byla odeslána  
na vlastníka dotčených pozemků v listopadu 2019. Zhotoviteli se ke dni podání žádosti o 
Dodatek k SoD nepodařilo tyto doklady získat. Bez doložení těchto dokladů nemůže splnit 
Výzvu stavebního úřadu o doplněné Žádosti o vydání stavebního povolení. 
Nový termín ukončení díla 15.5. 2020 
 
Tyto okolnosti nebyly v době realizace zadání zřejmé a nedaly se předvídat. 
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO           NE      X 
 
* uvedené v registru VZ 
 
 
Finanční vyjádření změny v Kč:  - 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

   

   

 
 

 

Cena dle SOD 720.000,- Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 791.000,- Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č. 2 791.000,- Kč 
 
Celková hodnota změny 0 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny 
SOD  0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD 0 % 

 
 
 



 
 
1/ Návrh změny vypracoval:    
 
Jméno     Datum: 26. 2. 2020            Podpis:   ……………….  
 
 
2/ Stanovisko TDS:   Doporučuji              Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno:      Datum: 26. 2. 2020  Podpis:    ……………… 
 
3/ Stanovisko přednosty odb. správy:   Doporučuji              Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno:    Datum: 26. 2. 2020   Podpis:    ………………. 
 
 
4/ Stanovisko NPI ředitele OŘ:              Doporučuji                Nedoporučuji  

 
 
 
Jméno:                                     Datum: 26. 2. 2020   Podpis:    ……………… 
 
 
5/ Stanovisko ředitele OŘ:                Schvaluji                Neschvaluji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum: 26. 2. 2020            Podpis:    ……………… 
          
          
 
 

(razítko)  
 
 
Příloha změnového listu:   Žádost o prodloužení termínu dokončení díla ze dne 26. 2. 2020 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 610292

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 42a5a624-d1ed-4b8d-8245-52eaff425d9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2020 11:39:00


		2020-02-28T10:39:02+0000




